
Ref.:MFP160

Nytt luksusprosjekt med havutsikt i Cala Major

Vi presenterer Ever Marivent, et mesterverk uten sidestykke, som tilbys eksklusivt av oss. Det ligger i det ettertraktede området Cala Major,
rett ved sjøen og bare noen minutter fra Palma sentrum. Her kan du nyte middelhavslivets luksus, samtidig som du kan glede deg over
nærheten til alle bekvemmeligheter.

Dette prosjektet gir deg en eksklusiv mulighet til å eie en av bare 14 luksuriøse leiligheter. Leilighetene har to eller tre soverom, fra 96 m2
til 170 m2, med terrasser og eksepsjonell sørvestvendt utsikt. Leilighetene i første etasje har private hager i tillegg til terrassene.
Toppleilighetene har private takterrasser med panoramautsikt over sjøen. Bygningene er omgitt av middelhavshager, to svømmebassenger
og et fitness-/spaområde.

De luksuriøse leilighetene skiller seg ut med sine utsøkte kvaliteter. Hver eneste detalj, fra grunnmur til interiør, er nøye utvalgt for å sikre
førsteklasses kvalitet. Interiøret utstråler eleganse med kledning i naturstein og eiketre. Den åpne stue- og spisestuen går sømløst over i
kjøkkenet. I tillegg gir energieffektivt klimaanlegg, hjemmeautomatisering og designerbelysning en moderne og funksjonell stil. For å øke
komforten ytterligere er hver leilighet utstyrt med en praktisk bod og 2 parkeringsplasser.

Gå ikke glipp av sjansen til å kalle en av disse ekstraordinære leilighetene for din egen. Med Ever Marivent får du oppleve den ekte
middelhavsstilen, omgitt av naturskjønnhet og luksus på alle kanter.

Ytterligere informasjon: Fitness/Spa-område, to svømmebassenger, underjordisk parkering, felles hager, gulvvarme, designkjøkken, det
nyeste klimaanlegget, doble vinduer.

 



 

Ever Marivent Penthouse - MFP160A

Ever Marivent First floor - MFP160B

Ever Marivent Penthouse - MFP160C

Ever Marivent Groundfloor - MFP160D

Ever Marivent Penthouse - MFP160E

 

Cala Major & San Agustin ja ja

4 2 ja

163 m2 +  77 m2 2.250.000 ja

https://mallorcaresidencia.com/MFP160A
https://mallorcaresidencia.com/MFP160B
https://mallorcaresidencia.com/MFP160C
https://mallorcaresidencia.com/MFP160D
https://mallorcaresidencia.com/MFP160E
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